30  
ad letentur teli et pulset ita ante faciem dñi quomaz  
venit ps Cant. iiii Notum fecit dñs alla salutem suam  
alla ps Cantate. ii. Ipse unioravit me pr mis es te

**I**n ill. Exiit edictum a cesare **Lviij. s. Lucam**  
augusto: ut destrueretur uniuersis orb. Et ret

**Omel. bñ. gg. iij. p. c.** **O**ma laetentur dño missae  
sollemnia ter hodie celebraturi sum. loqui diu  
de euangelica laude pō possum. Sed nos aliqd  
ut breuiter dicere redemptiois uacuitas apellit  
Quid est qd nascitur dño mundus destruitur  
nisi hoc qd apte monstrat. quia ille uenebat  
in carne. qm electos suos assidet in eternitate  
et hō con de reprobis per ppham dicit. **Delectantur**  
**de libro uiuentiu et cum uisus nō scabatur**  
**Quia bene etiam in bethleem nascitur. Bethle**  
**em quippe domus panis interpretatur. Ipse**  
**namq. est q. ait. Ego sum panis uerus qui de**  
**celo descendi. Beata de genitrix maria cuius uiscera**  
**uiscata permanent hodie genuit saluatorem sculi. Be**  
**ata que credidit qm pfrā sunt omnia que dca sūt ei**  
**I**n ill. Pastores loque **Lviij. s. Lucana dña. h. ad**

mas aliud fabricaret. qd' si no' posset iam factu  
h'ent. **Quintus** Dixit ei thomas. Scitis mira  
bilis palatia ab origine s'c'i esse p'ata. que si  
vultis h'ic & elemosinis vobis p'are potestis  
**Deinde** post dissolutionem mirabil' em' p'p'riam  
transiit ad iudiam superiorem ubi ad p'dicta  
quem eius regna. **Iuxta** Equat' regis iude  
fuerunt cum alia multitudine mirabili  
tratus rex iussit em' sup' lamias feras igni  
tas nudis pedib' ambulare. Sed h'ante erupen  
et extinguente eas nichil ei nocuit. **Deinde**  
nullus est in fornacem ferream. sed nec lesus

**G**aud' tu s'v' l'ache s'chs ad **lvii**. Est in ea  
qd' mandatum dicit' e' demon' militans. de  
eius mandato ex toto p'fregit. sacerdotes eius  
en lanceis distinxerunt. **Corpus** aut' eius qd'  
tunc sepulchrum erat in ecclia s'c'i alexandri im  
p'atoris distrahim' est in civitatem ad illam  
que olim dicebatur ages medorum. q' civitas  
a barbaris unquam destrui potuit. **ex quo** rex ei  
abagarus meruit recipere epl'am manu sal

32.  
uacuis conspiciam. Quam imminente bello in  
fauis rarus legit in porta et statim hostes aut

**I**n ill. Tho. S. iohannem patant ut fugantur  
inas unus de duodecim q. de didim. non  
erat tunc eis. qu. uent. ihus. Et. in. gg. iic.

Iste unus discipulis debuit reuoluit qd. gestu est  
auduit audita crede uoluit. uent. ihus. dms  
no. accenti discipulo latus palpandi pre  
buit. manus ondit. et ostensa suoru. tantes  
uulnea. infidelitatis illius uulnus sanant

**Q**uia fides km. quid. ut. her. ma. di. io. vii.  
tans. Non hoc. talu. sed. dms. dms. dms. dms.  
gestum. est. Egit. namq. uno. modo. dms. dms.  
ca. ut. discipulus. dubitans. dms. in. iugo. sua.  
uulnea. palparet. tans. in. nob. uulnea. sana.

**P**lus. em. nob. thome. io. x. i. uer. mentis  
infidelitas. ad. fidem. qui. fides. tantes. in.  
discipulum. p. hnt. et. quia. du. ille. ad. fidem. palpa  
di. r. dms. una. mens. si. dubitac. post. p. o. n. ta.  
in. fide. solidatur. Sic. quippe. discipulu. post. reser  
uacionem. suam. dubitac. p. m. hnt. uer. tu. in. dubi.

taute deservit. sicut ante nativitate sua habere  
mariam sponsam voluit. qui in ad eius nup  
tias non puenit **habua** Quia vidisti me thoma  
credidisti leonem non viderunt et crediderunt **al. Mem de**  
**Adventu y an. Nolite tunc nisi festum suscipiat ad vigi**  
**an. In vigilia. In festo scti stephani unis ad memoria missa**  
Leoni pncipatu tenes in choro meo similibus anglo qui  
prelapidantibus dim deputatus es bte stephane iustite pro  
nobis ad domum **Gloria et honore conasta eu do. 1020**

**O** a vobis quis dicit iustitiam ad colim? ut dicit  
tamus et iustitias diligere. quia eius na  
talia celebramus. qui novit eos pro plebi  
tibus exorare. **Domini nostri ihesu xpi in predica gra**  
**de ad meum et sequi ahamen immediate finatur sic ex**  
**orare xpi domini nostri. hunc** xpi nativitate qui hodie  
tormentum stephani. **Venite adorem. Gen. sui nota**

**S**ans stephanus viri legis dei meditante roboratus  
tqm ligni sanctifereu scous salutari aquas planta  
tum scousus firmi marchen tyre suo deit pimus **St**  
**ira** Constitutus a deo pncipator pceptorum eius in  
timore suo illi secunt sicut a sinosq fidelit pacto

cum invocato nomine christi. Quod cum fecisset et reser-  
 tati essent ipse et discipuli cum omni assuetudine et la-  
 milia sua baptizati sunt. Ad una vitula testis re-  
 runt et fabricaverunt ecclesiam in honore be-  
 atissimi in qua sepultus est. **Iste est iohannes qui huius**  
**pectus domini in cena recubuit. Huius apostolus cum reclusa**  
**sunt secreta celestia. Iste est iohannes cum christo in carne et a-**  
**dem unguem unum emendavit. Huius gloria. Huius in**  
**appetit caro suo iohannes dominus ihesus christus tu dicitur**  
**pulsus huius et ait illi. Veni ad me dilecte mihi quia tempus**  
**est ut epulas in convivio meo cum fratribus huius. Con-**  
**cedam. Respondens unum huius ad dominum dicit inuitatus**  
**ad convivium tuum venio gratias agens quia me dignatus es**  
**dare ihesu christo ad tuas epulas invitare scens quod ex huius**  
**torde meo desiderabam te. Dominus respondit. Duce sustine**  
**ment cum fratribus meis huius cum quibus veniens in-**  
**tra me aperiri michi ianuam vite et induc me ad con-**  
**vivium epularum tuarum tu es enim christus filius dei**  
**qui precepta patris mundi saluasti tibi gratias referimus**  
**per infinita seculorum secula. Dominus respondit. Numquid non**  
**scis illud. Dicit ihesus petro sequere me. **Sed in iohanne****

Sic uti dicitur *Tempore* *Indivisione* *of* *Eximio*  
*et* *Quintum* *seculum* *Indiv* *Exim* *Indiv* *Exim*  
*Indiv* *Exim* *Indiv* *Exim* *Indiv* *Exim* *Indiv* *Exim*

34

non exceptis rebus quas diligebat singulariter Iohi  
 sed preteritis quas diligebat familiariter unum quod  
 suavis pro gratia castitatis ampliori dilectione  
 ferat dignum. Quis quippe se diligere probat abs  
 ante passione loquitur. Sicut dilexit me pater  
 et ego dilexi uos. **Et** in medio ecclesie apparet os eius  
 Et implevit eum dominus spiritu sapientie et intellectus. **Honori-**  
 ditatem et exaltationem thesaurisavit super eum. **Et. Glia**  
**Et** taliter honorandus. **In laud.** **Hic** est discipulus  
 ille qui testimonium perhibet de his et scimus quia verum  
 est testimonium eius. **Hic** est discipulus meus sic enim  
 volo manere donec veniam. **Ecce** puer meus cuius quem  
 elegi post se super eum spiritum meum. **Sicut** de his stantibus  
 qui non gustabunt mortem donec videant filium hominis  
 in regno suo. **Sic** enim volo manere donec veniam tu  
 me sequere. **cap.** **Qui** timet dominum **ad hunc** iste est iohannes  
 qui super petrus dominum in terra recubuit. **hinc** apertis  
 cum revelata sunt secreta celestia. **120** **Etiam** tua  
 memoria de nat. **tempe** d. **ho** **stephanos**. **Ecce** **videt** **v.**  
**Corona** **120** **Da** nobis quis. **ad m** et alias hos capla  
 de omni evangelistae. **ad us** **caplm.** **2** **rum** **ad** **ingra**

... in omni die... implent...  
lapide... glorie...  
memorie... **an** Ambulabunt...  
qui digni sunt... non delecto...

**D**eus qui hominibus...  
... innocentes vires...  
... moriendo confessi sunt...  
... mala...  
... lingua...  
... ... de sancto stephano

**an** Stephanus...  
... regum...  
... **an**...  
... **an**...  
... **an**...  
... **an**...

**B**enedictus...  
... **an**...  
... **an**...  
... **an**...

... oros...

facturum & uerit ab ea culas in ha. dastina  
et synagoga. ut si quis uideret huius  
uoris at uultus multos p[ro]feret in u[er]u[m] R.

**O**mnis egregia p[ro]p[ri]a **V**irum Magnus h[ic] p[ro]p[ri]a  
le uoris in h[ic] et mente uolum nos h[ic] uul  
fere satage donet p[ro]p[ri]a largiatur plenus euantio  
ad expe genum. **S**it t[er]ritati sempiterna gla hono  
ptas atq[ue] subilans in uinitate tui in h[ic] uer uig[il]an  
extunt & motu p[ro]p[ri]a s[er]u. **A**me ad q[ue] **E**legit in  
u[er]u[m] te p[ro]p[ri]a & clauitatem uisionis. **S**it t[er]ritati  
delectemus uisionem sa p[ro]p[ri]a ar. a gaudiu h[ic]  
in celo & in h[ic] p[ro]p[ri]a homib[us] h[ic] uoluntatis **S**it t[er]ritati

**O**mnis qui uisum multum h[ic] p[ro]p[ri]a **S**it t[er]ritati  
h[ic] uisum de uis. **S**it t[er]ritati p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a  
eius uisionem colim. **S**it t[er]ritati p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a  
pla gradiamur. **P**er **h**u[m]ana Laudamus d[omi]n[u]m n[ost]r[u]m  
in uisionem apli p[ro]p[ri]a **V**irum Doctor egregie **S**it t[er]ritati  
**S**it t[er]ritati ad h[ic] h[ic] p[ro]p[ri]a uisum & uis in h[ic] p[ro]p[ri]a  
d[omi]n[u]m abut ad p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a ab es  
culas. ut uisum h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a uisum  
p[ro]p[ri]a in u[er]u[m] **S**it t[er]ritati h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a

36

a natiuitate domini anno dno emigenti no uis  
dixit. **S**apienter terno a passione dno im  
petrauit hinc a pontificibus legum. ut omnes  
tanos quos ueniret predictos pduceret in  
iherlm. Et cum iter faceret appropinquaret damasco  
sibito cecidit super eum lux inmensa de celo et  
cadens intram. audiuit uocem dicente sibi  
**S**aule saule. quid me persequeris. Saulus es  
si cont' seruulu' salutare in spms **R.** Hbat  
ergo saulus facis inuictus diuinos totu' pectore  
uirus afflabat. **Et sanguinem suum sine utrius  
sione stachat.** Per totam uideam in fama fore  
batur ut epi membra lauaret intris. **Et hom**  
**R**espondit saulus. **Quis es dno.** Et ille  
Ego sum ihesus nazarus quem tu perseq  
uis. **R**udit saulus. **Domine quid me vis fa  
te.** Et dno ad eum. **Surge et ingredere ciuita  
tem damascom. et inueni' t' qd se oporteat fa  
cere.** Qui aut qui quiritabantur tu eo sta  
bant stupesci. audientes quidem uocem  
uenerunt aut uidentes **R.** A ep' de celo uocato

et in terram prostratus ex plenitudine. **S**ans est vas  
 electus et plenus multis laboribus multis lacrimis ut  
 omnes ubi grana seminauit. **Actus totidem** **Evangelii**  
 hunc sua plenitudine **apertur** **huc** **apertur** **potest**  
 novissimus plenitudine prius nomine xpi multas  
 gentes manifestavit **pluris** **Actus** **In n<sup>o</sup> noct<sup>o</sup> an<sup>o</sup>.**  
**S**aulle saule quid me persequeris quis es dicit ego  
 sum ihesus quem tu persequeris durum est t<sup>o</sup> contra  
 stantem **calathrae** **Actus** **Cum** **in** **fulsit** **eum** **huc** **terre**  
 audiunt vocem incertam sibi. **S**aulus aut t<sup>o</sup> t<sup>o</sup>  
 at suspens dicit ad ihesu dicit quid me vis facere  
 ait dicit ad eum surge et ingredere civitatem et dicit  
 tibi quid te oportet facere. **Actus** **Qui** **aut** **qui** **quinta**  
 batur tunc eo stabant stupesci **Actus** **Ex** **terre** **no**  
 fama et in terram prostratus ex plenitudine **S**ans est  
 vas electus. **Prostratus** **est** **seu** **illius** **plenitudo**  
 sed erectus est fidelissimus predicator. **In** **q<sup>o</sup>ta**  
**S**aulus aut saulus de t<sup>o</sup>ra apertis oculis  
 nichil videbat. **Id** **manus** **cu** **trahen**  
 tes introduxerunt damasum. **Et** **erat** **ibi** **tu**  
 bus diebus non videns. **Et** **no** **manubus**

Saulus aut tunc eo stabant stupesci  
 Actus Ex terre no  
 In q<sup>o</sup>ta  
 Saulus aut saulus de t<sup>o</sup>ra apertis oculis  
 nichil videbat. Id manus cu trahen  
 tes introduxerunt damasum. Et erat ibi tu  
 bus diebus non videns. Et no manubus

neq; bibit. In quo traditur cum suis in  
quintis postea dicitur. **R**ate ar. hoya 7 a  
saulum quia non dicitur inuenerit. **Et** per  
men inuenerit gentibus 7 regibus et filia u

**E**go enim ostendam illi quia oportet eu pax

**Q**rat aut quidam ex **ho**mine in  
nomine ananias damasci 7 dicit  
illum in uisu dno. ut nec in uisu illu qua  
ratur rectus 7 queret in domo iude saul  
manum. quia uidit in uisu uiru uonim  
ananyam iudescuntem ad se 7 imponere  
manus si ut uisum recipiat. **7** fugressus  
huc synagogas pntabat illum iudis affirmari  
Quam hic est xpc. **S**tupescunt omnes q; eu au

**R**ndit ananias. **D**ne **h**oc **h**oc  
audui de illo q;  
ferent in uisum. **h**oc **h**  
xpians 7 in dicitate  
quia elegi in cum. ut  
uiram iunctis gentib;  
quia oportet eu pax

Apoc 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Reballit Martall siii  
Summus episcopus anni pro anno 8

Episcopus  
of  
Doboris  
Langdon  
Episcopus  
of  
qui

que in omnes gentes cognouerunt. *gratia dei. Intende*  
pro nobis ad deum qui te elegit. *Deo quem **lv. viij***

**E**t statim intrans in synagogas *predica-*  
bat xpm. *Stupebant autem omnes qui eu-*  
audiebant. *Nonne iste est. qui hanc legem p̄dic-*  
destruebat. *Cum ergo tunc anno a quibusdam suis*  
in damasco p̄dicaret. *Consilium fecerunt iudei ut*  
eum occiderent. *Quo cognito xp̄ianam nocte per-*  
murrum dimiserunt eum in *isortas. **S**ancte paulo*  
ap̄le p̄dicator veritatis et doctor gentium. *Intende pro nobis*  
ad deum qui te elegit. *Et digni estimamur **gratia dei. Int***

**T**unc voluit ire in *isortas et **lv. ix.***  
ap̄lis. *sed omnes timebant eu non creden-*  
tes. *quod esset uel quibus. Tunc bacrabas duxit*  
eum ad ap̄los petrum et iacobum numero xp̄ianum  
in isortas. *qui soli tunc ap̄li erant. quia alij per*  
iudeam dispersi erant ad p̄dicandum et uacauerunt.  
eis paulus quomodo quibus esset. *Et **lv. x.***  
commissionem sancti pauli ap̄li. *Quia hodie expleto*  
re effinis uas electio. *Gaudent angeli et exultat*  
archangelus et collaudant in celis filii dei. *Et **laud***